
Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj 
Na Jízdárn� 3162/3 
709 00 Moravská Ostrava a P�ívoz 

Územní pracovišt� Ostrava I 
Jure�kova 940/2 
700 39 Moravská Ostrava a P�ívoz 
tel.: 596 150 111 

Krajský soud v Ostrav�
Havlí�kovo náb�. 34 
728 81 Ostrava 

VAŠE �. J . / ZE DNE   �ÍSLO  JEDNACÍ        VY�IZUJE / LINKA OSTRAVA 
 1611841/14/3201-25202-

803485 
Koranda/295  

Insolven�ní �ízení sp. zn. KSOS 25 INS 29472/2013 
dlužník: Arrow line, a.s. " v likvidaci", I�: 61058548
dopln�ní p�ihlášky pohledávek P60 

V��itel Finan�ní ú�ad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracovišt� Ostrava I, ve v�ci 
insolven�ního �ízení dlužníka Arrow line, a.s. " v likvidaci",  sp. zn. KSOS 25 INS 
29472/2013, dopl�uje p�ihlášku pohledávek evidovanou v insolven�ním rejst�íku pod P60-1., 
takto: 

pohledávka �. 1 
− odvod a penále za porušení rozpo�tové kázn� - státní rozpo�et; správce dan� dokládá: 

− platební vým�r �.j. 948874/14/3200-04703-806800 ze dne 08.04.2014, 
− platební vým�r �.j. 1517655/14/3200-04703-806800 ze dne 16.04.2014,
− smlouvu o poskytnutí ú�elové podpory formou dotace z výdaj� státního rozpo�tu       

na výzkum, vývoj a inovace na �ešení programového projektu �. TA01020427 ze dne 
09.02.2011 - kopie, 

− odstoupení od smlouvy ze dne 15.11.2013 - kopie, 
− zpráva o da�ové kontrole �.j. 194800/14/3200-04703-806800 ze dne 19.03.2014 -

kopie. 

Ing. Bronislav Kadlubiec
�editel 

�������	
���������
�	���	�

������������
��	�����
������	�����



P�ílohy: 
− platební vým�r �.j. 948874/14/3200-04703-806800 ze dne 08.04.2014, 
− platební vým�r �.j. 1517655/14/3200-04703-806800 ze dne 16.04.2014,
− smlouvu o poskytnutí ú�elové podpory formou dotace z výdaj� státního rozpo�tu             

na výzkum, vývoj a inovace na �ešení programového projektu �. TA01020427 ze dne 
09.02.2011 - kopie, 

− odstoupení od smlouvy ze dne 15.11.2013 - kopie, 
− zpráva o da�ové kontrole �.j. 194800/14/3200-04703-806800 ze dne 19.03.2014 - kopie. 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:6
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

Pořadové číslo zprávy: 54147 / 2014 Ev. číslo: ddbf3cb7-7567-4b54-8db9-b70c22e18b2c
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 194239455
Věc: Přihláška pohledávek do ins. řízení
Odesílatel:
ID schránky: 4hun2cu Typ datové schránky: OVM
Osoba: Finanční úřad pro

Moravskoslezský kraj
Adresa: Na Jízdárně 3163/3, 70900

Ostrava, CZ
Dodáno do DS dne: 17.04.2014 14:50:15 Odesláno do DS dne: 17.04.2014 14:50:13
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele: 1611841/14/3201-25202-

803485
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 17481f Platnost: 16.10.2013 - 05.11.2014
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Platné (připojeno 17.04.2014

14:50:13)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 17.04.2014 14:45:21
Datum a čas autom. ověření: 17.04.2014 14:54:41

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 3201_1401611841.pdf
Podpis je platný CRL z

17.04.2014
13:52:16

Ing. Bronislav Kadlubiec
 / a60bf7 /
13.12.2013 - 13.12.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 17.04.2014 10:07:54
2 fu3200_1400948874.pdf
Podpis je platný CRL z

17.04.2014
13:52:16

Ing. Tomáš Matzner
 / a5f395 /
27.11.2013 - 27.11.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 08.04.2014 14:25:56
3 fu3200_1401517655.pdf
Podpis je platný CRL z

17.04.2014
13:52:16

Ing. Tomáš Matzner
 / a5f395 /
27.11.2013 - 27.11.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 16.04.2014 07:44:23
4 arrow_line_as_smlouva_o_dotaci.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

5 arrow_line_as_smlouva_odstoupeni.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

6 arrow_line_as_zprava_o_kontrole.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 17.04.2014 14:54:41 Ověření příloh: ověřováno automaticky



  

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2014-04-22T14:13:32+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




